РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 712 от 05.04.2011 г.

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 13.01.2011 № 43

«Об утверждении плана-графика
изменения типа муниципальных
учреждений»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ                            «О некоммерческих организациях» (с изменениями от 28.12.2010),                                от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового поло-жения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями                      от 07.02.2010), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                      от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», от 02.12.2010 № 3671 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликви-дации муниципальных учреждений и внесения в них изменений»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.01.2011 № 43                «Об утверждении плана-графика изменения типа муниципальных учреждений» следующее изменение:

в приложении к распоряжению в Перечне муниципальных учреждений, подведомственных комитету по здравоохранению пункт 9 изложить в следующей редакции:

	9. Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская станция скорой медицинской помощи»
	II квартал
	правовая экспертиза проекта устава                      МУ «КМЦ»

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города
   Я.С. Черняк